
招标公告

杭州西泠数智文化产业有限公司委托浙江泛亚工程咨询有限公司，对西泠武林美术馆项目—室

内装修工程（公区建设）厨房设备进行公开招标，欢迎对本项目有兴趣并符合投标人资格条件的投

标人参加投标。具体如下：

1、招标编号： A3301010060101366001291 。

2、项目名称： 西泠武林美术馆项目—室内装修工程（公区建设）厨房设备 。

3、项目地点： 杭州市拱墅区 。

4、项目本期概算： 115.51 万元；最高限价：115.51 万元； 资金来源：企业自筹。

5、招标范围及内容：西泠•武林美术馆项目位于杭州市拱墅区新天地板块，南临沈家幼儿园，

北至新天地街、东临欣景苑小区、西沿永福桥路。项目周边 200 米有 3 号、4号地铁线通过，交通

便利。项目总建筑面积 48905 平方米，其中地上 7层建筑面积共计 29732 平方米，地下 2层建筑面

积共计 18696 平方米，设置了展览、办公、商业三大区块。

本次项目采购为西泠武林美术馆项目—室内装修工程（公区建设）厨房设备的供货、安装、调

试等工作。详见招标文件第三章“用户需求书”。

6、投标人资格条件

（1）在中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）注册，  具有独立法人资格 /  具

有独立承担民事责任的能力（提供营业执照（事业单位法人证书或社会团体法人登记证书或其他组

织登记证明文件，下同）扫描件（加盖公章），保险、金融、电信、通信特殊行业可视行业实际情

况提供非独立法人的分公司登记证书及总公司唯一授权相关证明材料的扫描件（加盖公章））；

（2） 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加本项目投标。单位负责

人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，  不得同时参加本招标项目投标 /  不得参

加本招标项目同一标段投标；

（3）本项目  不接受联合体投标 /  接受联合体投标，联合体投标应满足下列要求： / 。

注：上述证明资料（扫描件均为原件彩色扫描件，下同）须齐全、有效并加盖投标人单位公章

（如无特别说明所盖印章均为电子印章，下同），并在投标文件中提供。

7、招标文件的获取

（1）获取方式：本项目招标文件（含招标补充文件（若有）、相关技术资料和图纸（若有））

以网上下载方式获取；

（2）下载网址：杭州市公共资源交易平台（网络链接地址：https://hzctc.hangzhou.gov.cn、

https://ggzy.hzctc.hangzhou.gov.cn，下同。详见杭州市公共资源交易平台首页→交易信息→综

合其他→本项目招标公告→相关附件或杭州市公共资源交易平台首页→角色登录→投标人管理平台

→招投标服务→获取招标/补充文件）；



（3）下载时间：自本项目招标公告发布之日起至投标截止时间止（投标人对招标文件提出问题

截止时间： 2024 年 8 月 6 日 17 时，详见投标人须知前附表）；

（4）凡首次参加杭州市公共资源交易中心投标的投标人，应于投标截止日前（法定公休日、法

定节假日除外）完成“杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库”入库登记和“企业基本账户”

登记手续的办理（无需交纳投标保证金或提供担保保证项目可不办理“企业基本账户”登记手续）。

◆“杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库”入库登记手续办理：

在杭州市公共资源交易平台首页的“主体注册”栏目自行办理 CA 数字证书并完成“杭州市公共

资源交易平台交易市场主体信息库”入库登记（详见杭州市公共资源交易平台首页→通知公告→通

知→《关于开展杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库登记入库工作的通知》）。咨询电话：

400-087-8198。

 ◆投标人“企业基本账户”登记手续办理：

投标人可携带企业基本账户开户许可证（或“基本存款账户信息”证明）原件和复印件（加盖

物理印章）、营业执照原件和复印件（加盖物理印章）至杭州市公共资源交易中心银行窗口办理。

咨询电话：0571-85085377、0571-85085379。

8、投标文件的递交

（1）投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）： 2024 年 8 月 16 日 9 时 00 分 00

秒（北京时间）；

（2）投标文件递交地点：使用专用密钥加密上传 壹 份电子投标文件至杭州市公共资源交易平

台（详见下面电子招投标说明） 。

9、电子招投标说明：本项目采用电子招投标交易方式，具体说明如下：①电子招投标：本项目以数

据电文形式，依托杭州市公共资源交易平台进行招投标活动，不提供纸质招标文件，不接受纸质投

标文件；②投标准备：完成上面“杭州市公共资源交易平台交易市场主体信息库”入库登记并申领

CA数字证书；③招标/补充文件的获取：登录杭州市公共资源交易平台下载招标/补充文件（详见杭

州市公共资源交易平台首页→交易信息→综合其他→本项目招标公告→相关附件或杭州市公共资源

交易平台首页→角色登录→投标人管理平台→招投标服务→获取招标/补充文件）；④投标文件的制

作：在“杭州市公共资源交易平台→投标人管理平台→招投标服务→综合交易投标文件制作”中完

成“本地 Pdf 签章版投标文件上传”、“填写投标函信息”、“投标文件关联评审项设置”、“生成.HzTbs

电子投标文件”等操作；⑤招标人、招标代理机构将依托杭州市公共资源交易平台完成本项目的所

有电子交易活动，平台不接受未按上述方式获取招标文件、制作投标文件的潜在投标人进行投标活

动； ⑥投标文件的传输递交：投标人在投标截止时间前将加密的投标文件上传至杭州市公共资源




	招标公告

		
	2024-07-26T17:26:09+0800
	浙江泛亚工程咨询有限公司
	0


		
	2024-07-26T17:42:03+0800
	西泠印社集团有限公司
	0




